
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

KABINET MINISTRA

Vojkova cesta 55, 1000 Ljubljana T: 01 471 23 73
F: 01 471 29 78 
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mo.gov.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114

Številka: 478-48/2020-10
Datum: 12. 03. 2020

Na podlagi četrtega odstavka 49. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti ZSPDSLS-1 (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in  15. točke 
13. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS,  št. 31/18)  izdajam naslednji 

SKLEP

1.

Ustavi se postopek prodaje posamičnih objektov v nizu v Škofji Loki, s pripadajočim 
zemljiščem in ustreznim solastniškim deležem na parceli št. 82/61,v izmeri 621 m2, k.o. 2035 
Škofja Loka, ID znak 2035 82/61 (ID 6906106), ki predstavlja dostop do objektov. 
Postopek  prodaje se je pričel z objavo 157. javne dražbe, objavljene na spletnem portalu 
www.gov.si in info@nepremicnine.net. dne 27.2.2020.

Gre za prodajo nepremičnin: 
A. Prodaja zemljišča s stavbo v k.o. 2035 Škofja Loka,  št. stavbe 1526, št. dela stavbe 1, 

celoten ID znak 2035-1526-1 v izmeri 365,80 m2 (Gurs),  ki stoji na parceli št. 82/60, k.o. 
2035 Škofja Loka, ID znak parcele  2035 82/60 ( ID 6906107) v izmeri 682 m2 (Gurs), s 
solastniškim deležem parcele št. 82/61 v izmeri 621 m2, v deležu 148/1.000, (ki v naravi 
predstavlja  dostopno pot k objektu).

 
B. Prodaja zemljišča s stavbo v  k.o. 2035 Škofja Loka: št.stavbe 1527, št. dela stavbe 1, 

celoten ID znak 2035-1527-1 v izmeri 221,40 m2 (Gurs), ki stoji na parceli št. 82/59, k.o. 
2035 Škofja Loka, ID znak parcele 2035 82/59 (ID 6906108),  v izmeri 311 m2 (Gurs), s 
solastniškim deležem parcele št. 82/61 v izmeri 621 m2, v deležu 68/1.000, (ki v naravi 
predstavlja  dostopno pot k objektu).  

C. Prodaja zemljišča s stavbo v k.o. 2035 Škofja  Loka: št. stavbe 1528, št. dela stavbe 1, 
celoten ID znak 2035-1528-1 v izmeri 1.247,90 m2 (Gurs),  ki stoji na parceli št.  82/58,  
k.o. 2035 Škofja Loka, ID znak parcele 2035 82/58 (ID 6906109) v izmeri 1.772 m2 
(Gurs), s  solastniškim deležem parcele št. 82/61 v izmeri 621 m2, v deležu 385/1.000 
(ki v naravi predstavlja  dostopno pot k objektu).   

D. Prodaja zemljišča s stavbo v k.o. 2035  Škofja Loka: št. stavbe 1529, št. dela stavbe 1, 
celoten ID znak 2035-1529-1 v izmeri 366,8 m2,  (Gurs), ki stoji na parceli št. 82/57, k.o. 
2035 Škofja Loka, ID znak parcele 2035 82/57 (ID 6906104) v izmeri 522 m2 (Gurs),  s  

http://www.gov.si/


solastniškim deležem parcele št. 82/61 v izmeri 621 m2, v deležu 113/1.000 (ki v naravi 
predstavlja  dostopno pot k objektu).

E. Prodaja zemljišča s stavbo v k.o. 2035 Škofja Loka: št. stavbe 1530, št. dela stavbe 1, 
celoten ID znak 2035-1530-1 v izmeri 726,80 m2 (Gurs),  ki stoji na parceli št. 82/56, k.o. 
2035 Škofja Loka, ID znak parcele 2035 82/56 (ID 6906105) v izmeri 1.314 m2 (Gurs), s  
solastniškim deležem parcele št. 82/61 v izmeri 621 m2, v deležu 286/1.000 (ki v naravi 
predstavlja  dostopno pot k objektu). 

2.

Sklep začne veljati z dnem podpisa.. 

Pravni pouk:  Zoper sklep ni pritožbe. 

Pripravila:
Lilijana Černeka Karl Erjavec 

   MINISTER 


	Ustavitev prodaje zemljišča v Škofji loki.doc

		2020-03-12T10:44:30+0100


	



